[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2014 года             № 1969                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.08.2009 № 926
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.08.2009 № 926 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного строительства, о создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории Белокалитвинского района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
Приложение 3

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

 от ____.____. 2014 №________

Состав
межведомственной комиссии
при Администрации Белокалитвинского района
по обследованию объектов капитального строительства
	Должников

Алексей Викторович -
	заместитель    главы       Администрации Белокалитвинского        района        строительству, промышленности, транспорту, связи, председатель комиссии

	Логачев
Виктор Дмитриевич -

	главный  архитектор Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	Архипова

Алла Борисовна -
	главный специалист отдела  архитектуры Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Севостьянов

Сергей Анатольевич -
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	Кожанов  Михаил Сергеевич -

	начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района

	Лукьянов

Сергей Юрьевич -
	начальник юридического отдела Администрации  Белокалитвинского района

	Малеев

Егор Викторович -
	начальник муниципальной инспекции  Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию)

	Гречкин

Александр Васильевич -

	директор муниципального унитарного предприятия «Белокалитвинское бюро технической инвентаризации» города Белая Калитва и Белокалитвинского района (по согласованию)

	Глава соответствующего поселения Белокалитвинского района (по согласованию)

К работе комиссии могут привлекаться представители всех заинтересованных организаций и общественных объединений.
Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\О создании комиссии.doc   11/10/2014 12:42:00 PM

стр. 1 из 2